Musthofa, pimpinan Al Habib Umar bin Salim bin Hafizh. Selama lima tahun beliau

mengenyam pendidikan di kota seribu wali tersebut, akhirnya pada bulan Juni 2011

atau bulan Rajab 1432 Hijriah beliau kembali ke tanah air.

Tidak lama setelah beliau tiba dari menuntut ilmu di Tarim, beliau kemudian

melangsungkan pernikahan dengan Hj. Nina Maulida. Dari pernikahan tersebut, lahir

3 orang putera yang diberi nama Muhammad Mustofa, Abu Bakar, dan Umar.